
2016-0227-1 
 

                                                                                1 

DODATEK č. 1 

kupní smlouvy č. j. 2016-0227 ze dne 25.04.2016 o převodu vlastnického práva 
k nemovitostem podle § 2079 a násl. občanského zákoníku v platném znění  

 

  
KAMENOLOMY ČR s.r.o. 
se sídlem Polanecká 849, Ostrava-Svinov, 721 08 Ostrava 
zastoupená: Ing. Radmilou Zapletalovou – jednatelkou  
                    Ing. Petrem Klajmonem – jednatelem  
IČO: 49452011 
DIČ: CZ49452011 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka 24982 
(dále jen „Prodávající“) 
 

a 
 

město Bohumín 
se sídlem Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
zastoupené starostou Ing. Petrem Víchou 
IČO: 00297569 
DIČ: CZ00297569 
(dále jen “Kupující”) 
 
uzavírají tento: 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě č. j. 2016-0227 ze dne 25.04.2016 

 
I. 

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 25.04.2016 kupní smlouvu, jejímž 
předmětem byl prodej částí pozemků parc. č. 647/2  a parc. č. 647/5, oba v kat. ú. Vrbice nad 
Odrou a částí pozemků parc. č. 1569, parc .č. 1577 a parc. č. 1578, vše v kat. ú. Pudlov, na 
kterých Kupující vybuduje cyklostezku pro veřejnost (dále jen „Smlouva“). 

 
II. 

1. Dodatkem se mění znění a doplňuje Smlouva v čl. I., který nyní zní: 

„1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem nemovité věci, a to pozemku parc. č. 647/2 vodní 
plocha, vodní nádrž přírodní a pozemku parc. č. 647/5 vodní plocha, vodní nádrž přírodní, 
LV 360 v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín a pozemku parc. č. 1569/1 vodní plocha, 
zamokřená plocha, pozemku parc. č. 1577 ostatní plocha, jiná plocha a pozemku parc. č. 1578 
ostatní plocha, jiná plocha, LV 787 v k. ú. Pudlov, obec Bohumín  v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. 

 
2. Geometrickým plánem č. 485-42/2017 schváleným Katastrálním úřadem pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná dne 09.10.2017 pod č. PGP-1083/2017-
803, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, byl z pozemku parc. č. 647/2 oddělen pozemek 
parc. č. 647/61 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 577 m2 a z pozemku 
parc. č. 647/5 byl oddělen pozemek parc. č. 647/62 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 82 m2, vše v kat. ú. Vrbice nad Odrou. 

3. Dále geometrickým plánem č. 991-41/2017 schváleným Katastrálním úřadem pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná dne 11.10.2017 pod č. PGP-1106/2017-
803, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, byl z pozemku parc. č. 1569/1 oddělený 



2016-0227-1 
 

                                                                                2 

pozemek parc. č. 1569/5 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 96 m2 a pozemek 
parc. č. 1569/4 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1165 m2, dále z pozemku 
parc. č. 1577 byl oddělený pozemek parc. č. 1577/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
a výměře 27 m2 a z pozemku parc. č. 1578 byl oddělen pozemek parc. č. 1578/2 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 13 m2, vše v kat. ú. Pudlov.“ 

2. Dodatkem se v důsledku zpracování geometrických plánů po dokončení stavby cyklostezky 
mění znění Smlouvy v čl. II., odst. 2, a to následovně:  

„2. Prodávající ze svého vlastnictví Kupujícímu prodává a Kupující od Prodávajícího do svého 
vlastnictví kupuje nemovitosti specifikované v č. I., a to pozemek parc. č. 647/61, parc. č. 647/62 
oba v kat. ú. Vrbice nad Odrou a dále pozemek parc. č. 1569/5, parc. č. 1569/4, parc. č. 1577/2, 
parc. č. 1578/2 vše v kat. ú. Pudlov (dále jen „Nemovitost“).“ 
 
3. Znění čl. IX. Smlouvy se doplňuje o následující ujednání: 

„9. Smluvní strany výslovně souhlasí, že Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 
dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv), a to včetně všech případných příloh 
a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.“  

 

III. 
Ostatní ustanovení  

1. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění Smlouvy a dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Kupující. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují 
svými podpisy. 

4. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení je pro potřebu Prodávajícího, druhé pro potřebu Kupujícího a třetí vyhotovení je 
pro potřebu katastrálního úřadu za účelem (vkladu) zápisu do veřejného seznamu katastru 
nemovitostí. 

 

V Ostravě 27. 4. 2018 V Bohumíně 11. 5. 2018 

Prodávající: Kupující: 
 

 
 „otisk úředního razítka“ 
 
.....……………………...... …………………………... 
Ing. Radmila Zapletalová, v. r.  Ing. Petr Vícha 
jednatelka starosta města 
 zastoupen Ing. Lumírem Macurou, v. r. 
 místostarostou města 
 
 

….................................... 
Ing. Petr Klajmon, v. r.  
jednatel 


